
ZARZĄDZENIE Nr 2799/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.10.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom 
kultury na realizację wskazanych zadań inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom 
kultury na realizację wskazanych zadań inwestycyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom kultury na realizację 
wskazanych zadań inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację 
wskazanych poniżej zadań inwestycyjnych na kwotę 466 360 zł. 

2. Dotację otrzymują: 

  1) Krakowski Teatr Scena STU w wysokości 74 460 zł na realizację zadania pn. 
„Zakupy inwestycyjne dla Krakowskiego Teatru Scena STU”; 

  2) Teatr Bagatela w wysokości 391 900 zł na realizację zadania pn. „Modernizacja 
wentylacji mechanicznej sali widowni wraz z balkonami oraz sceną Teatru Bagatela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Udziela się dotacji celowych na realizację zadań inwestycyjnych wymienionych w treści 
uchwały miejskim instytucjom kultury.  

Środki finansowe na realizację zadań wyszczególnionych w pkt 1-7 pochodzą z zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej”: nr ZIM/K2.26/16 
(Dział 921, Rozdział 92109, § 6050, GWSMK):  

1) Wnioskuje się o wprowadzenie nowego zadania do budżetu Miasta Krakowa 
nr KD/K2.6Z/17 pn. „Zakupy inwestycyjne dla Krakowskiego Teatru Scena STU”. 
Powyższe środki  zostaną przeznaczone  na zakup 2 sztuk projektorów 
multimedialnych o wysokiej rozdzielczości oraz parametrach projekcji 
niezbędnych przy realizacji spektakli teatralnych.

2) Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych na zadanie pn. „Modernizacja 
wentylacji mechanicznej sali widowni wraz z balkonami oraz sceną Teatru 
Bagatela” w związku z faktem, iż najniższa oferta przetargowa złożona 
w postępowaniu przetargowym przewyższała koszty zaplanowane na zadanie.  
Całkowity koszt zadania wynosi 711 500 zł.

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 
zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


